©$
Ministérlod8EduaÇão

INSnTUTO FEDERAL
PARADA

PO RTARIA N 275 DE 20 DE JUNllO DE 2017

A Diretom Substituta de l)escns,olvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de(festão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da competência blue
llle conGeK a Portaria NO 12S4 de 19 de Junho dç 2017

considerando o disposto nos parágrafos 2' e 5' do antiga
10 e no antiga 10-A da Lci n' 11.091 de 12.01.2005. a
Portaria 623 c]c 26/09/201] do Magnífico Reitor, e
conforme processo n' 23411.004299/2017-gl,

'1

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupame do
cargo de Assistente de Aluno, conforme abaixo: ' '

SI.WE SERVIDOR 'goTA l Nível PADRÃO DE
\''ENCIMENTOS

DATA D \
PROGRESSÃO

2 134229 NÍ.4RCELO SOAntES PERCEGON.4

DE PARA

z02 l 203
99,63 l (: D1. 07/] 7

11. A data final do interstício para o mencionado servidor habilitar-se à
progKssão subsequente é 01/01/19

CLlCIDE IANKE CARA)OSO

Diretora Substituta de l)escnvolvimento de Pessoas

Pr(5-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARAnÁI Reitoria
Av.\HçtorFetrelrado Aimtal, 306-Tarumã, Curitiba-PRÍCEP 82530-230 -8fasi